

Protokół Nr 84/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego
odbytego 13 czerwca 2012 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Dorota Gromowska – Starosta Tucholski

Jan Przybysz – Członek Zarządu

Wojciech Kociński – Członek Zarządu

Zofia Łącka – Skarbnik Powiatu

Zofia Reszka – Sekretarz Powiatu

Posiedzeniu przewodniczyła Pani Dorota Gromowska – Starosta Tucholski.

Pani Starosta powitała zebranych i otworzyła posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.

1. Zarząd zapoznał się z prośbą kierownika Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Tucholi o wyrażenia zgody na likwidację pozostałego środka trwałego: Radio Eltra, wpisane do księgi ilościowo – wartościowej w dziale XII, pozycja 6 o wartości 126,00 zł.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 84/207/2012** w sprawie wyrażenia zgody na likwidację mienia w Specjalistycznym Ośrodku Wsparciu dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Tucholi (3-0-0).

2. Zarząd zapoznał się z prośbą p.o. kierownika Powiatowego Centrum Pomocy w Rodzinie w Tucholi o wyrażenie zgody na przystąpienie do konkursu 1/POKL/7.4/2012 na realizację projektu w ramach Działania 7.4 „Niepełnosprawni na rynku pracy” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki ogłoszonego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu. Projekt będzie dofinansowany w 100% ze środków POKL i będzie przygotowywany i realizowany w partnerstwie z Powiatowym Urzędem Pracy w Tucholi oraz organizacją pozarządową wyłonioną w trybie konkursu. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie będzie liderem partnerstwa. Realizacja projektu przewidziana jest na okres 01.10.2012r. - 31.12.2013r.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 84/208/2012** w sprawie przystąpienia przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi do konkursu nr 1/POKL/7.4/2012 na realizację projektu w partnerstwie z Powiatowym Urzędem Pracy w Tucholi oraz organizacją pozarządową w ramach Działania 7.4 „Niepełnosprawni na rynku pracy” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (3-0-0).

3. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. „Przeprowadzenie modernizacji ewidencji gruntów i budynków w zakresie aktualizacji użytków gruntowych oraz uzupełnienia danych ewidencyjnych dotyczących budynków i lokali dla gminy Kęsowo”.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 84/209/2012** w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (3-0-0).

4. Pani Skarbnik omówiła umowę, która ma zostać zawarta pomiędzy Powiatem Tucholskim a Poczta Polska na wysyłkę listów, paczek oraz przesyłek kurierskich. Wskazała, że obecnie używana frankownica posiada datownik, który kończy się 31 grudnia 2012 roku. Poinformowała zebranych, że dla bezpieczeństwa i ze względu na finanse warto podpisać umowę w wersji bez frankownicy. Wówczas każdy list musi zostać oznaczony pieczętką „*Oplata pobrana umowa z Poczta Polska z dnianr.... nadano UP Tuchola 1*”. Umowa zostałaby zawarta na czas określony do końca roku 2012. Wskazała, że oprócz opłat za przesyłki nie ponosimy żadnych dodatkowych opłat.

Zarząd wyraził zgodę na zawarcie umowy z Poczta Polska na wysyłkę listów, paczek oraz przesyłek kurierskich (3-0-0).

5. Zarząd zapoznał się z ofertą złożoną przez Konsorcjum firm Bank Spółdzielczy w Koronowie, Pl. Zwycięstwa 12 i SGB – Bank S.A. w Poznaniu, ul. Szarych Szeregów 23a w sprawie udzielenia kredytu bankowego długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i wykup obligacji.

Zarząd przychylił się do oferty złożonej przez Konsorcjum firm Bank Spółdzielczy w Koronowie, Pl. Zwycięstwa 12 i SGB – Bank S.A. w Poznaniu, ul. Szarych Szeregów 23a o udzielenie kredytu bankowego długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i wykup obligacji (3-0-0).

6. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Licealnych i Technicznych w Tucholi (trwałego zarządcę), z dotychczasowym najemcą Społecznym Towarzystwem Edukacyjnym w Bydgoszczy, umowy najmu części nieruchomości stanowiącą własność Powiatu Tucholskiego położoną w Tucholi przy ul. Świeckiej 89a na okres roku szkolnego 2012/2013.

Zarząd zdecydował skierować projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczeń dydaktycznych dla Społecznego Towarzystwa Edukacyjnego w Bydgoszczy na potrzeby Społecznego Liceum Ogólnokształcącego dla Młodzieży – Tucholskiej Szkoły Realnej w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Tucholi pod obrady na najbliższą sesję Rady Powiatu Tucholskiego (3-0-0).

7. Zarząd zapoznał się z prośbą dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Tucholi o wyrażenie zgody na zawarcie na okres trzech lat tj. od 1 lipca 2012r. do 30 czerwca 2015r. umowy dzierżawy gruntu przy ul. Pocztowej 8A na gastronomiczną działalność gospodarczą prowadzoną przez firmę „Auto – Serwis Kometa”. Pierwsza umowa dzierżawy gruntu z „Auto – Serwis Kometa” została zawarta na okres od 1 lipca 2009r. do 30 czerwca 2012r.

Zarząd powyższy wniosek skierował do Wydziału Oświaty, Kultury i Zdrowia celem przygotowania na najbliższą sesję Rady Powiatu Tucholskiego projektu stosownej uchwały (3-0-0).

8. Zarząd zapoznał się z prośbą mieszkańców Gminy Śliwice o wykonanie remontu ulicy Tucholskiej w Śliwicach wraz z budową ścieżki pieszo – rowerowej (droga nr 1017C od km 7+ 439 do km 9 + 968).

Zarząd powyższy wniosek skierował do dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Tucholi celem przeanalizowania wniosku i zajęcia się sprawą (3-0-0).

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Wiesława Borowa

Zarząd Powiatu

Dorota Gromowska

Wiktor Metkowski

Jan Przybysz

Wojciech Kociński